平成２２年２月２６日
各  位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代表者名 取締役社長 橋 本 武 典

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問合せ先 総務部長  平 井 秀 夫

                          （ＴＥＬ０３―３２６５―４６６１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２２年２月２６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名
代表取締役社長 浅 井   晶 取締役 副社長執行役員国内建設事業本部長
取締役相談役 橋 本 武 典 代表取締役社長

２．異動の理由
   代表取締役橋本武典は、就任以来４年、業績の向上に尽力してまいりました。この度、本事業

年度を最終年度とする中期経営計画の達成に一定の目途が立ったことを契機に、経営体制の若返

りを図るため、代表取締役を退任し、浅井晶取締役 副社長執行役員を代表取締役として選任し

たものであります。

３．就任予定日
  平成２２年４月１日

４．新代表取締役の主要略歴
  氏  名  浅 井 晶（あさい あきら）
  出 身 地  富山県
  最終学歴  昭和４７年３月 明治大学 工学部 建築学科 卒業
  生年月日  昭和２５年３月１１日
  略  歴  昭和４７年 ４月 当社（旧社名 株式会社中野組）入社
        平成 ９年１０月 当社 東京西支店営業第二部長
        平成１４年 ５月 当社 執行役員東京支社副支社長
        平成１７年 ６月 当社 執行役員取締役東京支社副支社長
        平成１８年 ４月 当社 常務執行役員取締役東京支社長
        平成１９年 ４月 当社 専務執行役員取締役国内建設事業本部長

兼東京本店長
平成２０年 ４月 当社 専務執行役員取締役国内建設事業本部長
平成２１年 ４月 当社 取締役 副社長執行役員国内建設事業本部長

以 上